
   

 

 

Ai componenti della Commissione di seguito indicati 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA “ENZO FERRARI” 
 

VISTO il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura selettiva pubblica per il conferimento di incarichi 

di collaborazione nell’ambito di Progetti di ricerca;  

VISTO il Programma Next Generation EU (NGEU), che integra il Quadro finanziario pluriennale per il periodo 

2021-2027; 

VISTA  la Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 2 “Dalla ricerca all’impresa” – Investimento 1.1, 

Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN) – del Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza, dedicata ai Progetti di ricerca di Rilevante Interesse Nazionale; 

VISTO l’avviso Prot. 297 del 28/01/2026 con il quale è stata indetta una procedura selettiva pubblica, per 

curriculum vitae ed eventuale colloquio, per l’attribuzione di n. 1 incarico di lavoro autonomo inerente lo 

svolgimento di attività di particolare e specifica rilevanza all’interno del prlogetto “PRIN 2022 - Panacea - A 

Model-Based Framework for Self-Protecting Systems CUP E53D23008270006 Settore: PE6 PNRR – 

Missione 4 – Componente 2 -Investimento 1.1 Avviso 104/2022, codice progetto 2022Y45XE3 - NOCTOWL-

LLM: Estensione LLM per la Spiegabilità delle Decisioni in Sistemi di Intrusion Detection Adattivi” finanziato 

dall’Unione Europea – Next Generation EU, avente ad oggetto “Il collaboratore sarà responsabile dello 

sviluppo del codice del framework per la sperimentazione, la valutazione e l'implementazione dell'interfaccia 

grafica. Il tutto dovrà essere sviluppato in Python, più altri eventuali linguaggi per la grafica dell'applicativo 

web”, con copertura finanziaria a carico del seguente fondo: codice Progetto PANACEA-PRIN2022-GUERRA, 

pubblicato sull’Albo online e sul sito web di Ateneo; 

VISTO Il verbale del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria “Enzo Ferrari” del 18/12/2025 

 

DECRETA 
                                                                      Articolo unico 
 

è nominata la Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica, per curriculum vitae ed eventuale 

colloquio, di cui in premessa nelle persone di: 

 

- Prof. Francesco Guerra   PRESIDENTE 

 

- Prof. Matteo Paganelli   COMPONENTE, CON FUNZIONI ANCHE  

                   DI SEGRETARIO VERBALIZZANTE   

 

La presente nomina viene affissa all’Albo on line di Ateneo e sul portale web di Ateneo. 

                                                                                               

 

    IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO                                   

          (Prof. Francesco Leali) 


		2026-02-11T07:27:24+0100
	FRANCESCO LEALI




